
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.47.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia stopnia alarmowego 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 107 Prezesa 
Rady Ministrów zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się drugi stopień alarmowy (stopień BRAVO) na całym 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, obowiązujący od dnia 1 maja 2022 r.,  od 
godz. 00.00, do dnia 15 maja 2022 r., do godz.23.59. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA3C42F-3C75-4961-9BB9-4F206A05F791. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


